
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 269.408,22R$              18.666,41R$                18.666,41R$                 18.666,41R$                       20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 270.845,11R$              21.610,73R$                21.610,73R$                 21.610,73R$                       20.03.2020 20.03.2020
MARÇO 406.676,37R$              21.451,52R$                21.451,52R$                 21.451,52R$                       20.04.2020 20.04.2020
ABRIL 254.811,06R$              15.966,78R$                15.966,78R$                 15.966,78R$                       20.05.2020 20.05.2020
MAIO 257.317,74R$              15.595,22R$                15.595,22R$                 15.595,22R$                       20.06.2020 20.06.2020
JUNHO 356.326,23R$              15.738,21R$                15.738,21R$                 15.738,21R$                       20.07.2020 20.07.2020
JULHO 387.003,73R$              16.234,47R$                16.234,47R$                 16.234,47R$                       20.08.2020 20.08.2020
AGOSTO 429.692,06R$              17.846,96R$                17.846,96R$                 17.846,96R$                       20.09.2020 20.09.2020
SETEMBRO 568.357,61R$              17.833,08R$                17.833,08R$                 17.833,08R$                       20.10.2020 20.10.2020
OUTUBRO 401.934,38R$              34.826,84R$                34.826,84R$                 34.826,84R$                       20.11.2020 20.11.2020
NOVEMBRO 172.707,72R$              -R$                             -R$                              -R$                                    20.12.2020 20.12.2020
DEZEMBRO 181.304,70R$              -R$                             -R$                              -R$                                    20.01.2021 20.01.2021
13º SALÁRIO 250.602,04R$              -R$                             -R$                              -R$                                    20.01.2021 20.01.2021
TOTAL 4.206.986,97R$        195.770,22R$           195.770,22R$            195.770,22R$                  -R$                          

ANEXO  XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

Item 44, Anexo XIII,Resolução TC Nº 110

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

EXERCÍCIO  2020

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

PREFEITO
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 269.408,22R$              58.670,58R$                58.670,58R$                 2.301,94R$                         43.787,54R$              20.02.2020 20.02.2019
FEVEREIRO 270.845,11R$              54.203,67R$                54.203,67R$                 2.201,89R$                         37.140,12R$              20.03.2020 20.03.2019
MARÇO 406.676,37R$              82.771,91R$                82.771,91R$                 3.306,16R$                         35.851,59R$              20.04.2020 22.04.2019
ABRIL 254.811,06R$              55.406,93R$                55.406,93R$                 875,16R$                             40.850,37R$              20.05.2020 20.05.2019
MAIO 257.317,74R$              54.824,29R$                54.824,29R$                 -R$                                    -R$                           20.06.2020 19.06.2019
JUNHO 356.326,23R$              76.702,99R$                76.702,99R$                 6.792,43R$                         34.446,35R$              20.07.2020 19.07.2019
JULHO 387.003,73R$              83.203,88R$                83.203,88R$                 6.854,10R$                         35.674,38R$              20.08.2020 20.08.2019
AGOSTO 429.692,06R$              92.342,90R$                92.342,90R$                 6.027,56R$                         40.338,98R$              20.09.2020 20.09.2019
SETEMBRO 568.357,61R$              93.088,39R$                93.088,39R$                 6.146,51R$                         40.018,76R$              20.10.2020 18.10.2019
OUTUBRO 401.934,38R$              86.501,17R$                86.501,17R$                 6.130,52R$                         39.958,63R$              20.11.2020 20.11.2029
NOVEMBRO 172.707,72R$              78.793,87R$                78.793,87R$                 20.12.2020 20.01.2020
DEZEMBRO 181.304,70R$              38.997,54R$                38.997,54R$                 20.01.2021 20.01.2020
13º SALARIO 250.602,04R$              55.746,31R$                55.746,31R$                 20.01.2021 20.01.2020
TOTAL 4.206.986,97R$        911.254,43R$           911.254,43R$            40.636,27R$                     348.066,72R$         -R$                           

ANEXO XIII - B

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
Item 36, Anexo II,Resolução TC Nº 37/2016

EXERCÍCIO  2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

Jurema, 31 de Dezembro de 2020.

PREFEITO

RECOLHIDA (4)
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO
REPASSE

10.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
10.02.2020
28.02.2020
28.02.2020
10.03.2020
30.03.2020

2.208,21R$                                                                     
67.934,69R$                                                                   
30.783,52R$                                                                   

67.871,44R$                                                                   
30.708,77R$                                                                   

67.788,55R$                                                                   
30.610,86R$                                                                   

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA 

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

Contribuições do  Segurando:

Item 44, Anexo XIII,Resolução TC Nº 110
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

ANEXO III - C 

Contribuições  do Ente:

2.200,04R$                                                                     
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30.03.2020
09.04.2020
30.04.2020
30.04.2020
08.05.2020
10.08.2020
31.08.2020
31.08.2020
10.09.2020
30.09.2020

2.214,45R$                                                                     
71.382,55R$                                                                   
41.190,98R$                                                                   

2.221,77R$                                                                     
71.443,63R$                                                                   

2.241,57R$                                                                     

71.583,22R$                                                                   
41.507,36R$                                                                   

71.618,11R$                                                                   
41.562,41R$                                                                   
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